
— 5914 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 57 Poz.1147

1147

UCHWA£A Nr XV/102/08 RADY GMINY TUREK

z dnia 27 lutego 2008 r.

w sprawie zmiany siedziby Gimnazjum w ¯ukach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) oraz art. 5c pkt 1, art. 58 ust. 1 i ust. 6
ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o systemie o�wiaty (Dz.U.
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) Rada Gminy Turek
uchwala, co nastêpuje:

§1. Z dniem 1 wrze�nia 2008 r. zmienia siê siedzibê
Gimnazjum w ¯ukach, ¯uki 91, na siedzibê w S³odkowie,
S³odków 21b.

§2. Akt za³o¿ycielski Gimnazjum obejmuj¹cy zmianê,
o której mowa w §1, otrzymuje brzmienie zgodnie z za³¹czni-
kiem do niniejszej uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Turek.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Ireneusz Kolenda



— 5915 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 57 Poz.1147


